Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» сентября 2023 года                                                                                    № 685-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 130-п от 02.03.2022 г. «О районном координационном комитете содействия занятости населения Ермаковского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Ермаковского района № 130-п от 02.03.2022г. «О районном координационном комитете содействия занятости населения Ермаковского района», а именно приложение 2 вышеуказанного постановления читать в следующей редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района – начальника отдела сельского хозяйства Д.В. Нелюбова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «01» сентября 2023 г. № 685-п

СОСТАВ
районного координационного комитета
содействия занятости населения Ермаковского района

М.А. Виговский - председатель координационного комитета, глава района.
Д.В. Нелюбов - заместитель председателя координационного комитета, заместитель главы администрации Ермаковского района – начальник отдела сельского хозяйства.
Е.В. Руденко - секретарь координационного комитета, ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.

Члены комитета:

И.П. Добросоцкая -заместитель главы администрации Ермаковского района по социальным вопросам;
С.Ю. Акулинин -директор КГКУ «ЦЗН Ермаковского района»;
К.А. Бутенко - начальник отдела трудоустройства КГКУ «ЦЗН Ермаковского района»;
А.Е. Азарова - начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
М.Л. Володенков - глава Ермаковского сельсовета;
Н.В. Мещанов - глава Ивановского сельсовета;
А.В. Шмаков - заместитель начальника отдела полиции ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);
И.В. Исакова - руководитель управления образования администрации Ермаковского района;
У.Ш. Алиян  -общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территории Ермаковского района (по согласованию);
Н.Л. Мурашкина - председатель координационного Совета организаций профсоюзов в Ермаковском районе (по согласованию);
Н.М. Кравченко - руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;
Л.А. Горбунова - заместитель начальника Шушенского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию).